Adulatorium.

Frustra blanditiae venitis ad me Attritis miserabiles labellis, Dicturus dominum, Deumq; non sum, Iam non est locus hac in vrbe vobis, Ad Parthos procul ite p'leatos, Et turpes humilesq; supplicesq; Pictorum sola basiate regnum, Non est hic dominus, sed imperator, Sed iustissimus omnium senator, Per quem de stygia domo reducta est Siccis rustica veritas capillis, Hoc sub principe, si sapis, caueto, Verbis Roma prioribus loquaris.

Ad Marcum.

Littera facundi gratum mihi pignus amici Pertulit Auloniac dona seuera togae, Qua non Fabricius, sed velle Apicus vti, Velle Meccenas Caesarianus eques. Vilior haec nobis alio mittente fuisset, Non quacunq; manu victima caesa litat, A te missa venit, possem nisi munus amare Marce tuum, poteram nomen amare neum Munere sed plus est, & nomine gratius ipso Officium docti, iudiciumq; viri.

Ad Roman.

Iam parce lasso Roma gratulatori, Lasso clienti, quam diu saluator saluator Antambulones, & togatulos inter Centum merebor plumbeos die toto, Cum Scopus vna quindecim graues hora Feruentis auri victor afferat faccos, Non ego meorum praemium libellorum, Quid enim merentur apulos velim campos, Non Hybla, non me spicifer capit Nilus,

mitris vtuntur: vel (quod placet) a similitudine ser/ uorum: qui testatur liber/ tatem: cum pileu sumunt: vt ostendat eos esse condi tionis seruilis: & liberting. Ad Parthos. q. d. locus est vobis apd Parthos: no apd Traianu. Pictoribus quibus vti solebas in domitiano. Littera: a M. Antonio mis sam togam laudat: quae eo ipsi fuit gratior: quoniam & ille appellabatur Mar/ cus: & videtur bene ludi/ casse de eo. na pl' chru est laudari a laudato viro, & donari. Fabricius censor: qui laudabat paupertate. Meccenas: qui (vt Seneca feci.) luxuriosus v' effes ha/ buit: in quo male audiuit. Victima litat placat De/ os: quasi dicat no quicq; caedit victimam pacat Deos. Iam parce: indignatus e q; Scopus auriga nuper vna hora lucratus sit quin decim faccos auri: cu ipse non habeat in sportula su pra centum quadrates to ta die: quare damnatis o/ peribus iam optat fom/ num. Gratulatori lasso: id est mihi qui su m lasso. Togatulos: qui p'cedit. Centum plumbeos: inui diose dixit plumbeos. Vi ctor: ex certamine circi. Auri feruentis: nam vide tur ardere. Nilus spici/ fer: fertillis annonae.

de Traiano.

possum non aliud amare nisi meum suum. et fortas in feruogatione legendu.

Martialis N 3

DOMITIUS.

Setina FVVA: nam setina est inter pontias paludes, op- rimumq; fecit vinum. Mil- las locus in Gallia: quae an- nis in contemptum vene- rat: cum olim magno pro- staret precio: eadem cum gratis inuiter Mar. negligi- tur. Non erat. Nimis ma- gni: non admodum vide- batur eo precio. Summas centum denariorum. Spor- tula arida: exigua. Iun- xit nos: habuit nos in offi- cio, & seruitute. Hoc for- tuna: notat tempora sua amare q; muliones distulsi- mi fiant, poez: esuriant. posuit aut Incitatum pro quocunq; auriga. huius meminit. Tra. in Calligu- la: na equo dedit marmo- ream imaginem praesepe eburne: purpurę tegme- ta: monile e gemmis: do- mum: familiam: supelle- ctilem aurigę: cui etiam consularum destinauerat. ponit item Meuium pro quocunq; poeta. Meuii au- tem meminit Vir. Q. ul Ba- uim no odit: amet tua car- mina Meul. & Eusebius in temporibus. Non cuius Syria: non liberina con- ditionis: idest non feruus. na ex Syria serui veniebāt venales. Parthia: ve: no- rat libertos sui temporis: quae libertina condicione fiebant equites. Catastis Cappadocis e Cappadocia mitebatur serui. De ple- be Remi: romanus, & na- tus Romę. Cucullo veste veneti coloris. Meuius ite: vt scribunt, qui tradiderūt de personis Horatians: tã- rã fult gulę: vt ingens pa- trimonium absumpserit: calen. Ianua dāmnauerit in Capitolio se optare qua dringenta millia æris alie/ ni: causam querenti respō- dit: quoniam octigēta ha- beret: sed hic pro poeta ac- cipitur. Nequius: In Ca- riam medicum: qui impe- ritia multos necauerat: nu- per autem mortuus est. Febrę: dolet poeta eum esse exinctum tam cito: cū fuisset dlu cruciand⁹ quod poterat fieri si saltem fuisset quartana. Fecit nefas: q; eum extinxerit tam ci- to. Ibis: Aemilius Macer poeta fuit Veronenis qui Augusti tēporibus in Asia mortuus est: vt Eusebi sc- rit. eodem nomine Macer temporibus Domiti restit Hispaniam: nunc in Dalma- tiam mitebatur: quę abeu- tem poeta in Hispaniam rediturus hoc epigramate profequitur. alibi de mini-